Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

329Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 05 de Julho de 2024 • Edição V CV

ld:0862146532411D59

• ESTADO DO PIAUI t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
__ _- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!N" PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 144/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: LEANDRO DE ALENCAR SILVA, CPF Nº 048.767.033-70.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeijo Municipal

ld:0471B90BSE8F1D66

• ESTADO DO PIAUI t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!N" PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 145/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: TAWAN RODRIGUES CARVALHO, CPF Nº 612.552.103-62.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeijo Municipal

ld:05D4FE83BC191D6D

• ESTADO DO PIAUÍ t 4l PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!f!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 145/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: TAWAN RODRIGUES CARVALHO, CPF Nº 612.552.103-62.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeijo Municipal

ld:073843FC19A31D7 4

• ESTADO DO PIAUI t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACC B!f!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA Nº 20- CENTRO
-·-~--- CEP: 64.755-000- JACOBINA o'o PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 147/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: EDIMAR ELIAS PEREIRA, CPF Nº 227.686.498-21.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024.

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeijo Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org